
 

 

UCHWAŁA Nr LVI/387/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2023 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/327/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2023 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLIV/329/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 12 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Nr XLV/330/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 31 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 15/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 24 luty 2023r., 

- Uchwałą Nr XLVI/337/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 7 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 18/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 marca 2023r., 

- Uchwałą Nr XLVII/341/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 kwietnia 2023r., 

- Uchwałą Nr XLIX/351/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 23 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Nr LI/363/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 lipca 2023r., 

- Uchwałą Nr LII/369/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 24 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Nr LIII/377/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 września 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 września 2023r., 

- Uchwałą Nr LV/380/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10 października 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 62/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 13 października 2023r.,wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2023  rok w wysokości 90.865.820,84 zł  

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6606



- dochody bieżące w wysokości 69.919.793,12 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 20.946.027,72 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2023 rok w wysokości  94.933.138,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 70.358.210,12 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 32.003.405,28 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 17.704.559,50 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 7.465.483,70 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 12.904.761,64 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 24.574.928,54 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 15.894.876,82 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 929.376,82 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 8.680.051,72 zł 

2) Określa się limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2023, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: Planowany deficyt budżetu wynosi (-)4.067.317,82 zł i zostanie pokryty 

przychodami  pochodzącymi z: 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 896.256,00 zł, 

- przychodów jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 63.300,82 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.107.761,00 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 12.483.607,59 zł i łączną 

kwotę planowanych   rozchodów  8.416.289,77  zł, zgodnie z załącznikiem nr  4(6). 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i  wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikami nr 1.1 i 2.1. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST 

w wysokości 7.692.983,70 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych –  1.376.000,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe  dla jednostek spoza sektora  fin. publ. – 5.259.600,00 zł, 

3) dotacje celowe  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 166.994,70 zł, 

4) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 662.889,00 zł, 

5) wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych – 227.500,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 4(7a). 

7. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr XLIII/327/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia  

2022 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1 do niniejszej uchwały. 

8. Załączniki nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr XLIII/327/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia  

2022 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1   do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr XLIII/327/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia  2022 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6606



10. Załącznik  nr 6 do Uchwały Nr XLIII/327/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia  2022 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 

11. Załączniki  nr 7 i 7a do Uchwały Nr XLIII/327/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia 

2022 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  5 i 5a do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr XLIII/327/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia  2022 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Koszczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6606



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/387/2023 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6606



Załącznik Nr 1.1 do uchwały Nr LVI/387/2023 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6606



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/387/2023 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6606



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LVI/387/2023 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6606



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6606



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6606



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6606



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6606



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6606



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6606


		2023-10-31T09:52:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




